SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ  -  CAMPUS CAMETÁ
DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Ofício nº 07 /2021 – COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Cametá, 14 de Junho de 2021.

À Comissão Institucional de Heteroidentifação do IFPA.

Assunto: Cronograma de Trabalho – Aferição dos Candidatos PSU 2021 / IFPA

Campus Cametá.

Prezadas(os),

Conforme solicitado em reunião ocorrida dia 09 deste mês, segue as informações

quanto ao cronograma de trabalho de aferição aos candidatos declarados pretos,

pardos, indígenas ou quilombolas no PSU 2021 do Campus Cametá referentes à 2ª e 3ª

chamadas.

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA

CRONOGRAMA DE TRABALHO:

INSCRIÇÃO

CANDIDATA(O)

DIA

HORÁRIO

TURNO MATUTINO

20104 ERICA RODRIGUES GARCIA 21/06/2021 10:00h

7610 GUILHERME CARDOSO ARAÚJO 21/06/2021 10:30h

6387 MIRLEN DE CARVALHO VANZELER 21/06/2021 11:00h

Link da videochamada: https://meet.google.com/uxq-okhd-xvb

Atenciosamente,

Welma Cristina Barbosa Mafra

Presidente da Comissão Local de Heteroidentificação IFPA Campus Cametá
Port. nº 69/2021 - GAB

Endereço: Av. João Paulo II, 514 - Castanheira, Belém - PA, 66645-240 Telefone: (91)
99351- 801 Email: heteroidentificação @ifpa.edu.br

https://meet.google.com/uxq-okhd-xvb
https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk03MftU2OCG0VQgjd8vPWeg7zEKQaA%3A1619413796329&q=instituto%2Bfederal%2Bdo%2Bpar%C3%A1%2B-%2Bifpa%2Bcastanheira%2Bendere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NMwwTjfOSUsv15LNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLF7GaZ-YVl2SWlJbkK6SlpqQWJeYopOQrFCQWHV6ooKuQmVaQqJCcWFySmJeRmlmUqJCaB1STenh5PgB5MRrnagAAAA&ludocid=4664915540654427294&sa=X&ved=2ahUKEwjhwrXAkpvwAhUEqpUCHY4nAAYQ6BMwBnoECBEQBw
https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk03MftU2OCG0VQgjd8vPWeg7zEKQaA%3A1619413796329&q=instituto%2Bfederal%2Bdo%2Bpar%C3%A1%2B-%2Bifpa%2Bcastanheira%2Btelefone&ludocid=4664915540654427294&sa=X&ved=2ahUKEwjhwrXAkpvwAhUEqpUCHY4nAAYQ6BMwCXoECAoQAg
https://www.google.com/search?q=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&tbm=lcl&sxsrf=ALeKk03wXDeYLLYph3xYmAaZNVcE8MP0UA%3A1619413777743&ei=EUuGYKn1LITa1sQPgpmN6A0&oq=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&gs_l=psy-ab.3...10424.12748.0.13153.9.8.0.0.0.0.0.0..0.0....0...1c.1.64.psy-ab..9.0.0....0.LXbmYyLYHOc
https://www.google.com/search?q=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&tbm=lcl&sxsrf=ALeKk03wXDeYLLYph3xYmAaZNVcE8MP0UA%3A1619413777743&ei=EUuGYKn1LITa1sQPgpmN6A0&oq=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&gs_l=psy-ab.3...10424.12748.0.13153.9.8.0.0.0.0.0.0..0.0....0...1c.1.64.psy-ab..9.0.0....0.LXbmYyLYHOc
https://www.google.com/search?q=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&tbm=lcl&sxsrf=ALeKk03wXDeYLLYph3xYmAaZNVcE8MP0UA%3A1619413777743&ei=EUuGYKn1LITa1sQPgpmN6A0&oq=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&gs_l=psy-ab.3...10424.12748.0.13153.9.8.0.0.0.0.0.0..0.0....0...1c.1.64.psy-ab..9.0.0....0.LXbmYyLYHOc

		2021-06-14T12:09:32-0300
	WELMA CRISTINA BARBOSA MAFRA:88389502372